
Elenco docenti e materie per classe

Anno Scolastico: 2018/2019

Classe: 3A AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - TRIENNIO I.T.E.S. "PITAGORA"

Pr. Docente Materie
1 ARPINO PATRIZIA LINGUA INGLESE

2 DEL VECCHIO MARIA FERNANDA SC. MOT. E SPORTIVE

3 FALCIONI ANTONELLA LING. LETT. ITALIANA,STORIA

4 FERRI ENEA INFORMATICA

5 GUASTELLA TIZIANA DIRITTO,ECONOMIA POLITICA

6 LA NAVE VALERIA(*) MATEMATICA

7 PALESE ROSARIA ECONOMIA AZIENDALE

8 SEBASTIO Iolanda SOSTEGNO

9 SPADA MARIAGRAZIA LINGUA FRANCESE

10 SPINOSA Maria Angela RELIGIONE

(*) Docente Coordinatore
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Elenco docenti e materie per classe

Anno Scolastico: 2018/2019

Classe: 4A AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - TRIENNIO I.T.E.S. "PITAGORA"

Pr. Docente Materie
1 D'AGOSTINO MARIA LINGUA INGLESE

2 D'ONGHIA ELVIRA DIRITTO,ECONOMIA POLITICA

3 DE RAHO Francesca SOSTEGNO

4 DEL VECCHIO MARIA FERNANDA SC. MOT. E SPORTIVE

5 DI PONZIO MARIA INFORMATICA

6 ESPOSITO MASSIMO MATEMATICA

7 GALEONE IVA(*) LING. LETT. ITALIANA,STORIA

8 SPADA MARIAGRAZIA LINGUA FRANCESE

9 SPINOSA Maria Angela RELIGIONE

10 VINCIGUERRA LUCA ECONOMIA AZIENDALE

(*) Docente Coordinatore
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Elenco docenti e materie per classe

Anno Scolastico: 2018/2019

Classe: 5A AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - TRIENNIO I.T.E.S. "PITAGORA"

Pr. Docente Materie
1 BASILE NATALINA LING. LETT. ITALIANA,STORIA

2 D'AGOSTINO MARIA LINGUA INGLESE

3 D'ONGHIA ELVIRA DIRITTO,ECONOMIA POLITICA

4 DEL VECCHIO MARIA FERNANDA SC. MOT. E SPORTIVE

5 ESPOSITO MASSIMO MATEMATICA

6 LEGGIERI DANIELA STEFANIA ECONOMIA AZIENDALE

7 SPINOSA Maria Angela RELIGIONE

8 VILLANI EGIDIA(*) LINGUA FRANCESE

(*) Docente Coordinatore
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Elenco docenti e materie per classe

Anno Scolastico: 2018/2019

Classe: 3B AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - TRIENNIO I.T.E.S. "PITAGORA"

Pr. Docente Materie
1 ARPINO PATRIZIA LINGUA INGLESE

2 CIACCIA ROBERTA(*) DIRITTO,ECONOMIA POLITICA

3 DEL VECCHIO MARIA FERNANDA SC. MOT. E SPORTIVE

4 DI BELLO ALESSANDRO ECONOMIA AZIENDALE

5 DI PONZIO MARIA INFORMATICA

6 ESPOSITO MASSIMO MATEMATICA

7 LONGO Marirosa SOSTEGNO

8 LONGO MASSIMO SOSTEGNO

9 LUISI NICOLETTA SOSTEGNO

10 MISSIANI FLORIANA SOSTEGNO

11 SASSO ANTONELLA LING. LETT. ITALIANA,STORIA

12 SPINOSA Maria Angela RELIGIONE

13 VILLANI EGIDIA LINGUA FRANCESE

(*) Docente Coordinatore
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Elenco docenti e materie per classe

Anno Scolastico: 2018/2019

Classe: 4B AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - TRIENNIO I.T.E.S. "PITAGORA"

Pr. Docente Materie
1 D'AGOSTINO MARIA LINGUA INGLESE

2 DEL VECCHIO MARIA FERNANDA SC. MOT. E SPORTIVE

3 DI PONZIO MARIA INFORMATICA

4 ESPOSITO MASSIMO MATEMATICA

5 PALANGA DANIELA DIRITTO,ECONOMIA POLITICA

6 PALAZZO ELENA ROSARIA(*) LINGUA SPAGNOLO

7 SASSO ANTONELLA LING. LETT. ITALIANA,STORIA

8 SPINOSA Maria Angela RELIGIONE

9 VARVAGLIONE COSIMO ECONOMIA AZIENDALE

(*) Docente Coordinatore
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Elenco docenti e materie per classe

Anno Scolastico: 2018/2019

Classe: 5B AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - TRIENNIO I.T.E.S. "PITAGORA"

Pr. Docente Materie
1 CATUCCI MASSIMILIANO LINGUA INGLESE

2 CIACCIA ROBERTA DIRITTO,ECONOMIA POLITICA

3 CITO SANDRO(*) MATEMATICA

4 DEL VECCHIO MARIA FERNANDA SC. MOT. E SPORTIVE

5 FARINA SANTA ECONOMIA AZIENDALE

6 GAETANI Stefania LING. LETT. ITALIANA,STORIA

7 SPINOSA Maria Angela RELIGIONE

8 VILLANI EGIDIA LINGUA FRANCESE

(*) Docente Coordinatore
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Elenco docenti e materie per classe

Anno Scolastico: 2018/2019

Classe: 3C AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - TRIENNIO I.T.E.S. "PITAGORA"

Pr. Docente Materie
1 ALMA ANNA MARIA LINGUA INGLESE

2 CAPUTI GIULIO CESARE MARIA LINGUA SPAGNOLO

3 CIACCIA ROBERTA DIRITTO,ECONOMIA POLITICA

4 DI PINTO LUCIA(*) LING. LETT. ITALIANA,STORIA

5 DI PONZIO MARIA INFORMATICA

6 ESPOSITO MASSIMO MATEMATICA

7 FARINA SANTA ECONOMIA AZIENDALE

8 GIGANTE MARIA LINGUA INGLESE

9 MARRAS AGOSTINO SC. MOT. E SPORTIVE

10 PISAPIA MARINA ECONOMIA POLITICA

11 VENNERI MARIA RELIGIONE

(*) Docente Coordinatore
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Elenco docenti e materie per classe

Anno Scolastico: 2018/2019

Classe: 5C AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - TRIENNIO I.T.E.S. "PITAGORA"

Pr. Docente Materie
1 CORIGLIANO Gaetana SOSTEGNO

2 FIUSCO Alessandra SOSTEGNO

3 GIGANTE MARIA LINGUA INGLESE

4 LA NAVE VALERIA MATEMATICA

5 LEGGIERI DANIELA STEFANIA ECONOMIA AZIENDALE

6 MARRAS AGOSTINO SC. MOT. E SPORTIVE

7 MOCCIA CHIARA LING. LETT. ITALIANA,STORIA

8 PISAPIA MARINA DIRITTO,ECONOMIA POLITICA

9 PROTO ANGELA SOSTEGNO

10 SPADA MARIAGRAZIA(*) LINGUA FRANCESE

11 VENNERI MARIA RELIGIONE

(*) Docente Coordinatore
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Elenco docenti e materie per classe

Anno Scolastico: 2018/2019

Classe: 3D AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - TRIENNIO I.T.E.S. "PITAGORA"

Pr. Docente Materie
1 ALMA ANNA MARIA LINGUA INGLESE

2 ANEDDA LUCIA DIRITTO,ECONOMIA POLITICA

3 DI BELLO ALESSANDRO ECONOMIA AZIENDALE

4 FERRI ENEA INFORMATICA

5 FIUSCO Alessandra SOSTEGNO

6 LONGO Marirosa SOSTEGNO

7 LONGO MASSIMO SOSTEGNO

8 LUISI NICOLETTA SOSTEGNO

9 MARTUCCI SABINA SOSTEGNO

10 RICCI Barbara LINGUA CINESE

11 VENNERI MARIA RELIGIONE

12 VERRENTI BEATRICE SC. MOT. E SPORTIVE

13 VINCI ANGELA LING. LETT. ITALIANA,STORIA

14 VITALE FILOMENA(*) MATEMATICA

(*) Docente Coordinatore
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Elenco docenti e materie per classe

Anno Scolastico: 2018/2019

Classe: 5D AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - TRIENNIO I.T.E.S. "PITAGORA"

Pr. Docente Materie
1 ANEDDA LUCIA DIRITTO,ECONOMIA POLITICA

2 APREA ANNA MATEMATICA

3 D'AGOSTINO MARIA LINGUA INGLESE

4 MOCCIA CHIARA LING. LETT. ITALIANA,STORIA

5 MONTEMURRO ANNA SOSTEGNO

6 OLIVA Nunzio SOSTEGNO

7 PORTACCI ROSA(*) ECONOMIA AZIENDALE

8 PUGLIESE ANGELA LINGUA SPAGNOLO

9 VENNERI MARIA RELIGIONE

10 VERRENTI BEATRICE SC. MOT. E SPORTIVE

(*) Docente Coordinatore
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Elenco docenti e materie per classe

Anno Scolastico: 2018/2019

Classe: 5E AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - TRIENNIO I.T.E.S. "PITAGORA"

Pr. Docente Materie
1 BASILE NATALINA LING. LETT. ITALIANA,STORIA

2 CAPUTI GIULIO CESARE MARIA(*) LINGUA SPAGNOLO

3 CITO SANDRO MATEMATICA

4 MARRAS AGOSTINO SC. MOT. E SPORTIVE

5 PALESE ROSARIA ECONOMIA AZIENDALE

6 PARADISO CESARE DIRITTO,ECONOMIA POLITICA

7 PERRONE ANGELO SALVATORE LINGUA INGLESE

8 VENNERI MARIA RELIGIONE

(*) Docente Coordinatore
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Elenco docenti e materie per classe

Anno Scolastico: 2018/2019

Classe: 5G AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - TRIENNIO I.T.E.S. "PITAGORA"

Pr. Docente Materie
1 CATUCCI MASSIMILIANO(*) LINGUA INGLESE

2 D'ONGHIA ELVIRA DIRITTO,ECONOMIA POLITICA

3 FALCIONI ANTONELLA LING. LETT. ITALIANA,STORIA

4 PORTACCI ROSA ECONOMIA AZIENDALE

5 RICCI Barbara LINGUA CINESE

6 ROLLO CINZIA MATEMATICA

7 SPINOSA Maria Angela RELIGIONE

8 VERRENTI BEATRICE SC. MOT. E SPORTIVE

(*) Docente Coordinatore
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Elenco docenti e materie per classe

Anno Scolastico: 2018/2019

Classe: 5H AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - TRIENNIO I.T.E.S. "PITAGORA" - succursale

Pr. Docente Materie
1 ARPINO PATRIZIA LINGUA INGLESE

2 BASILE MASSIMO ECONOMIA AZIENDALE

3 CHIRICO Giacomo RELIGIONE

4 FRONZI Fulvio Filippo SOSTEGNO

5 LEONE CATERINA SOSTEGNO

6 LINCIANO ANTONIO MATEMATICA

7 MARTEMUCCI FULVIO SC. MOT. E SPORTIVE

8 QUATRARO PATRIZIA LINGUA FRANCESE

9 UZZI ROSA MARIA(*) DIRITTO,ECONOMIA POLITICA

10 ZATTONI VALERIA MARIA LING. LETT. ITALIANA,STORIA

(*) Docente Coordinatore
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